
Uchwała Nr X/236/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie przyjęcia dokumentu „Analiza sytuacji na rynku pracy w województwie Warmińsko-
Mazurskim w pierwszym półroczu  2015 roku.”

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149), uchwala się, co następuje:

§ 1 
Przyjmuje się dokument „Analiza sytuacji na rynku pracy w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
w pierwszym półroczu 2015 roku”.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




